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Precyzja i dokładność pipet ma duży wpływ na jakość 
Twoich wyników. Regularna konserwacja, 
wzorcowanie i adiustacja oferowane przez Eppendorf 
zapewniają powtarzalność wyników uzyskiwanych za 
pomocą Twoich pipet i dozowników. 

Nasze portfolio usług wzorcowania obejmuje dbałość 
o wszystkie istotne elementy zgodne z 
harmonogramem, m.in.: wymianę części 
zużywalnych czy uszczelnianie. 

Wszystko czego potrzebują Twoje pipety!

Zadbaj o swoje pipety i skorzystaj z usług serwisowych naszych ekspertów!

Wybierz spośród szerokiego zakresu usług: od rozwiązań 
budżetowych po wzorcowanie w laboratoriach z akredytacją 
ISO17025.

Usługa Wzorcowania Pipet

Zalety serwisu pipet Eppendorf
> �75 lat doświadczenia w produkcji urządzeń 
   i materiałów zużywalnych oraz usługach
> �Zachowanie zgodności każdej pipety z ISO 8655 
> Akredytowana certyfikacja ISO 17025 w 19 krajach 
> �Przejrzyste i modułowe oferty serwisowe

Obejrzyj film:
www.eppendorf.com/pipette-video
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Usługi wzorcowania – Informacje dotyczące zamawiania
Usługa Pomiary 

wzorcowania 
Dekontaminacja 
z zewnątrz 2)

Sprawdzenie, 
czyszczenie, 
smarowanie3)

przed 
wzorcowaniem

Dokument 
końcowy 
usługi

Pipeta o stałej 
objętości

Pipeta 
jednokanałowa/
dozownik

Pipeta 
8-kanałowa

Pipeta 
12-kanałowa

Pipeta 
16-kanałowa

Pipeta 
24-kanałowa

Standard Po 10 na 
objętość 
testową1)

wliczone wliczone Raport z 
pomiarów

0050 600 017   
65,00 PLN

0050 600 076
80,00 PLN

0050 600 122
384,00 PLN

0050 600 130
576,00 PLN

0082 000 185
768,00 PLN

0082 000 186 
1 152,00 PLN

Premium Po 10 na 
objętość 
testową1)

wliczone wliczone Świadectwo 
wzorcowania 
opatrzone 
symbolami PCA

0050 600 025
75,00 PLN

0050 600 084
90,00 PLN

0050 600 092
432,00 PLN

0050 600 033
648,00 PLN

0082 000 187
818,00 PLN

0082 000 188
1 200,00 PLN

Usługa Wzorcowania Pipet

ISO 8655
ISO 8655 określa standardowe kryteria, według 
których należy wzorcować pipety, a także progi 
błędów obowiązujących dla poszczególnych 
objętości. Kryteria ISO 8655 obejmują pomiary 3 
objętości, po 10 pomiarów na każdą objętość, 
a także kontrolę warunków w pomieszczeniu.

ISO 17025
Akredytacja ISO 17025 potwierdza wysoki poziom 
kompetencji oraz zgodność z normami jakości. 
Wymogi ISO 17025 obejmują możliwość śledzenia 
łańcucha urządzeń pomiarowych, pomiar wartości 
niepewności oraz zatwierdzone normy jakości.

Zapewniamy przestrzeganie walidowanych procedur podczas prac serwisowych dla pipet Eppendorf 
i innych marek:

Kwalifikacja 
i certyfikacja

1) 10%, 50% i 100% objętości nominalnej w przypadku urządzeń o zmiennej objętości. 

2) Pipety i dozowniki oraz inne elementy pakietu muszą zostać zdekontaminowane przed wysyłką. Pobierz formularz dekontaminacji na www.eppendorf.com/epServices.

3) Elementy wewnętrzne.


